
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuS Lintorf S

I II III IV V VI Punkte
9 20 17 61 8 16

1726
6:14

0
6
17

1
7

2
10

3
12

4
13

5
16

Auszeit

3:7
12:18

Ende
15:20 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 12 7 9 30

25

╳

10
21

2
14
25

3
15

4
16

7
18

8
20

Auszeit

15:10

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 12 7 9 30

2511
6:3

1
19

4
20

6
21

9
24

11
25

14 Auszeit

21:11

Ende
15:41 A  TuS Lintorf R

I II III IV V VI Punkte
16 9 20 17 61 8

1326
6:11
7:19
╳

7
1
9

2
10

3
11

5
13

6 Auszeit

2:6
6:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU20
Männer

B  SV Bayer Wuppertal II vs. TuS Lintorf A
Spiel 31 04.03.2023 15:00 Uhr

Bayerhalle
42329 Wuppertal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Bayer Wu… 12/14
2 Pham, Nhat Tien X
5 Tedo, BillMawull X
7 Schaller, Matti Christian X
8 Braches, Leon
9 Rasch, Conrad X

10 Badran, Fares
11 ten Elzen, Philipp X
12 Badderddine, Sadek X
13 Vergos, Ioannis
14 Hemsath, Finn X
15 Köhler, Silas X
30 Wu, Salomon X
B  Libero

14 Hemsath, Finn X
15 Köhler, Silas X
B  Offizielle
T Hellus, Carola

C

A  TuS Lintorf 7/14
8 Kinder, Timo X
9 Rakovic, Marko X

16 Shabeb, Gasem X
17 Karl, Timo X
20 Stienen, Justin X
26 Pfaffenrot, Leon X
61 Bajramovic, Emin Mert X
A  Libero
A  Offizielle
T leibelt, luisa E

CT adam, max E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Bayer Wu… TuS Lintorf A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 17 0 1 2
1 1 1 25 2 18 13 0 2 2

3
2 1 2 50 38 30 0 3 4
Start: 15:00 Ende: 15:41 Dauer: 0:41

Sieger: SV Bayer Wuppertal II

Schiedsgericht Linienrichter
1 zaleski, maximilian 1
2 pelzer, tom 2

Schreiber 3
Schr. Faber, sebastian 4

Assist. müller, emil

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


