

Bezirksliga 3 mU20

Männer

(B) SV Bayer Wuppertal II vs. TuS Lintorf (A)

Spiel 31

04.03.2023 15:00 Uhr

Bayerhalle 42329 Wuppertal



						art :00	(A TuS Lintorf			S	Ende 15:20		B SV Bayer Wu				R	
	Aufschlagfolge			Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung				9	20	17	61	8	16		5	2	12	7	9	30		
llun		S	pielernr.	elernr.						26	17							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cnielstand		Spielstand Z						6:14									
Ā		Sμ	eistand																
		1.	5.	۱,	o O	1	2	3	4	5	Auszeit		2	3	4	7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	0 17)	7 10 12		12	13	16		10 21	14 25	15	16	18	20	45.40	
	· unaon	4.	8.		\vdash						12:18		\sim					15:10	
		4.	8.								12.18								

S		art :23	B SV Bayer Wu				S	En 15:		(R				
_	ı	II	III IV		V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	VI Punkte	
A	5	2	12	7	9	30		16	9	20	17	61	8		
T				11			25	(26)						13	
Z				6:3				6:11							
								7:19							
2	1 19	4 20		9 24	11 25)	14	Auszeit	X	1	2	3	_	6	Auszeit	
_	πa	20	Σ1	44	(ع)		21:11	1	9	10	11	13)		2:6 6:14	

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	Startaufstellung																						
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

	B	SV Bayer Wu 12	/14	A	TuS Lintorf	7/14
	2	© Pham, Nhat Tien	Χ	8	Kinder, Timo	Х
	5	Tedo, BillMawull	Χ	9	Rakovic, Marko	Х
	7	Schaller, Matti Christian	Χ	16	Shabeb, Gasem	Х
	8	Braches, Leon		17	Karl, Timo	Х
	9	Rasch, Conrad	Χ	20	©Stienen, Justin	Х
	10	Badran, Fares		26	Pfaffenrot, Leon	Х
	11	ten Elzen, Philipp	Χ	61	Bajramovic, Emin Mert	Х
	12	Badderddine, Sadek	Х	(A)	Libero	
	13	Vergos, Ioannis		Ā	Offizielle	
	14	Hemsath, Finn	Χ)	leibelt, luisa	TE
1	15	Köhler, Silas	Χ	<u>-</u>	adam, max	ᄩ
1	30	Wu, Salomon	Χ	CI	auaiii, iiiax	
1	B) Libero				
1	14	Hemsath, Finn	Х			

Χ

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

11	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	zaleski, maximilian		1					
2	pelzer, tom		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Faber, sebastian		4					
Assist.	müller, emil							

	Ergebnisse												
6	B) SV Bayer Wu TuS Lintorf (A)										Wu, Salomon		
Р	<u>) </u>	V E	ayei	wu	Tub	LIIIL	OH	$^{(\!A\!)}$		$\overline{}$	Libero		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	9			
1	0	1	25	1	20	17	0	1	2	14	Hemsath, Finn		
1	1	1 25 2			18	13	0	2	2	15	Köhler, Silas		
	3									B	Offizielle		
2	1	2	50		38	30	0	3	4	\vdash	Hellus, Carola		
Si	tart	: 15	5:00	Ende:	15:41 Dauer: 0:41					Ŀ	rionas, saroia		
Sie	ege	r: S	SV B	ayer W									

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de